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Cienījamie ALAs biedru organizāciju vadītāji! 
 
Tuvojas Amerikas latviešu apvienības 61. kongress, kuŗu uzņēmušies rīkot  Detroitas un 
apkārtnes latviešu organizācijas.  Kongresa Rīcības komiteju vada Līga Jēkabsone 
(jekabson@charter.net). 

 
Kongress notiks 2012. gada 3. – 6. maijā 

Sheraton Ann Arbor viesnīcā  
3200 Boardwalk, Ann Arbor, MI 48108 

Tālr.: (734) – 996 – 0600, www.sheratonannarbor.com 
 
Laipni lūdzam atgādināt savām organizācijām jau laicīgi izraudzīt delegātus kongresam. 
Viesnīcas istabu cena būs $119.00 plus nodoklis. Cenā ieskaitītas “kontinentālās” 
brokastis. Piemaksājot $5.00, iespējamas pilnas siltās brokastis. Viesnīca ir ērti 
sasniedzama no Detroitas lidlauka. Lētākais sabiedriskā transporta veids no lidostas uz 
viesnīcu ir Michigan Flyer “busiņi” (www.michiganflyer.com). Istabas jarezervē līdz 
2012. gada 3. aprīlim, minot „American Latvian Association” vārdu. 

 
Tuvāku informāciju par delegātu pieteikšanos un delegātu pieteikšanās veidlapas 
izsūtīsim no ALAs biroja februāŗa otrajā pusē.  
 
Delegātu dalības maksu kongresam noteiks Rīcības komiteja un izziņos februārī līdz ar 
delegātu pieteikšanās veidlapām. Pieteikšanās termiņš delegātiem ir 13. aprīlis. Tiem, kas 
pieteiksies pēc šī datuma būs jāmaksā vēlās reģistrācijas maksa $25 apmērā. Kongresa 
reģistrācijas maksā būs ieskaitītas visas maltītes un dalība visos kongresa pasākumos. 
Līgums ļauj kongresa delegātiem ierasties divas dienas ātrāk un palikt viesnīcā divas 
dienas pēc kongresa par to pašu ALAs likmi, lai delegātiem būtu iespēja apskatīt Ann 
Arbor pilsētu un apkārtni. ALAs valde un Rīcības komiteja plāno kongresa programmu, 
aicinot viesus gan no Latvijas valdības, gan akadēmiskajām aprindām.   
 
Lūdzu, sekojiet informācijai ALAs mājas lapā www.alausa.org un laikrakstā "Laiks". 

 
(lūdzu, skat. otrā pusē) 

 
 

 

http://www.sheratonannarbor.com/
http://www.michiganflyer.com/
http://www.alausa.org/


 
ALAs biedru organizācijas delegātu skaitu kongresā nosaka apvienības statūti. Tas tiek 
noteikts, pamatojoties uz ALAs biedru skaitu attiecīgajā organizācijā. 
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Jūsu organizāciju ALAs 61. kongresā var pārstāvēt  _____ delegāti (s). 

 
Ja Jūsu organizācija nav nokārtojusi 2011. un 2012. gada ALAs biedra maksas 
saistības (lūdzu, skat. klāt pievienotā biedru pārskata 1. lapu) un ja tā vēlas piedalīties 
kongresā, tad, lūdzu, nokārtojiet šo $50 organizācijas gada maksu līdz 2012. gada 
15.martam. 

 
 
Šim sūtījumam pievienots pārskats par ALAs  biedru skaitu Jūsu vadītajā organizācijā, 
kas atspoguļo situāciju  2011. gada 31. decembrī. 
 
 
Uz redzēšanos kongresā! 
 

 
 
 
Raits Eglītis,  
ģenerālsekretārs 
 


